

# MUSTELA BEBE łagodzący krem nawilżający 40 ml



Cena: 31,18 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	40 ml
Postać	krem
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

## Opis produktu

### MUSTELA BEBE łagodzący krem nawilżający 40 ml

Łagodzący krem nawilżający do twarzy Mustela Bebe Enfant został stworzony specjalnie dla dzieci i niemowląt, w tym również dla wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii do pielęgnacji bardzo wrażliwej skóry twarzy. Może być stosowany codziennie już od pierwszych dni życia. To produkt przebadany dermatologicznie.

#### Właściwości

Krem, dzięki zastosowanym składnikom aktywnym zapewnia delikatnej skórze dziecka błyskawiczne ukojenie, nawilżenie i długotrwałe odżywienie. Jego lekka konsystencja jest przyjemna w stosowaniu. Pozostawia na powierzchni skóry warstwę ochronną, która zabezpiecza skórę przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.

#### Składniki aktywne

Formuła kremu jest w 97% stworzona ze składników pochodzenia naturalnego. Pozostały 3% użyto, by wydłużyć trwałość kosmetyku i zagwarantować przyjemną konsystencję. Kluczowe składniki aktywne – awokado i schizandra dobrano specjalnie z myślą o pielęgnacji bardzo wrażliwej skóry. Obydwa składniki pochodzą ze zrównoważonych i odpowiedzialnych łańcuchów dostaw.

Organiczna schizandra (cytryniec chiński) to opatentowany naturalny składnik aktywny, który nawilża, kozi zaczerwienioną i napiętą skórę dziecka oraz pomaga ograniczyć oznaki reaktywności skóry. Łagodzi uczucie swędzenia i napięcia skóry. Shizandra w połączeniu z awokado, chroni skórę i przyczynia się do wzmocnienia bariery hydrolipidowej naskórka.

Ekstrakt z organicznego awokado (Avocado Perseose®) wspiera utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, wzmacnia barierę skórną i zabezpiecza zasoby komórek macierzystych skóry.

Gliceryna pochodzenia roślinnego nawilża i zapobiega utracie wody przez naskórek.

#### Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt 1. dnia życia, w tym dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii z bardzo wrażliwą skórą twarzy do nawilżająco-kojącej pielęgnacji.

Do codziennego stosowania.

#### Sposób użycia

Naciśnij tubkę i nałóż niewielką ilość kremu na swoje dłonie.

Rozgrzej między palcami.

Następnie delikatnie wmasuj kosmetyk w skórę twarzy dziecka. Na powieki i kontur oczu aplikuj ostrożnie, unikając bezpośredniego kontaktu z oczami.

Krem stosuj rano i wieczorem na całą twarz dziecka.

#### Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Triisostearin, Propanediol Dicaprylate, Dicaprylyl Carbonate, C12-16 Alcohols, 1,2-Hexanediol, Glycerin (gliceryna), Glyceryl Stearate SE, Sodium Acrylates Copolymer, Hydrogenated Lecithin, Palmitic Acid, Cetyl Alcohol, Microcrystalline Cellulose, Glyceryl Caprylate, Caprylyl Glycol, Lecithin, Dipotassium Glycyrrhizate, Tocopherol (witamina E), Xanthan Gum, Maltodextrin\*, Saccharide Hydrolysate\* (hydrolizat sacharozy), Citric Acid, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

\*schisandra (cytryniec chiński)

#### Dodatkowe informacje

97% składników pochodzenia naturalnego.

Produkt przetestowany dermatologicznie

Wyprodukowany we Francji.

Przyjazny dla skóry i środowiska.